R E Q U E R I M E N T O  Nº. 631
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/7/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o SESI de Botucatu é uma das grandes escolas de nossa cidade, que oferece um estudo diferenciado e que passou recentemente por uma ampliação de seu espaço físico;

Considerando que pela pujança da escola faltam espaços para estacionamento dos veículos da comunidade que utilizam a escola diariamente, assim,
REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando informar sobre a possibilidade de análise visando desapropriação e autorização para ampliação da área da escola SESI de Botucatu, objetivando o aumento do número de vagas de seu estacionamento de veículos.

REQUEREMOS ainda, que cópia desta propositura seja encaminhada ao Diretor da escola SESI Botucatu, OTÁVIO AUGUSTO FERRAZ FERREIRA, para ciência.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de julho de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg
R E Q U E R I M E N T O  Nº. 631
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/7/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que o SESI de Botucatu é uma das grandes escolas de nossa cidade, que oferece um estudo diferenciado e que passou recentemente por uma ampliação de seu espaço físico;

Considerando que pela pujança da escola faltam espaços para estacionamento dos veículos da comunidade que utilizam a escola diariamente, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando informar sobre a possibilidade de análise visando desapropriação e autorização para ampliação da área do estacionamento da escola SESI de Botucatu, objetivando o aumento do número de vagas.

REQUEREMOS ainda, que cópia desta propositura seja encaminhada ao Diretor da escola SESI Botucatu, OTÁVIO AUGUSTO FERRAZ FERREIRA, para ciência.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de julho de 2014.

Vereador Autor LELO PAGANI
PT
LAP/lcacg